Ofício nQ'14 3
ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

/2018.

Goiânia, 29 de de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Estadual JOSÉ ANTÔNIO VITTI
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Palácio Alfredo Nasser
GOIÂNIA-GO.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De conformidade com o disposto nos arts. 32, inciso I, 12,
99 12 e 22, da Lei n2 13.569, de 27 de dezembro de 1999, com alterações
posteriores, submeto à apreciação dessa augusta Assembleia Legislativa o
nome de CHARLLE ANTÔNIO GOMES, por mim indicado ao cargo de
Conselheiro do Conselho Regulador da Agência Goiana de Regulação,
Controle e Fiscalização de Serviços Públicos, para mandato de 04 (quatro)
anos, tendo em vista atender ele aos requisitos previstos no mencionado 9 12
do art. 12, como consta do curriculum vitae em anexo, bem como às
condições estabelecidas no art. 42 da mesma Lei.

Ao ensejo, apresento a Vossa Excelência e a seus dignos
pares protestos de elevada consideração.

, •...

SECC\CEC\CAT.
26112018

Curriculum Vitae

CHARLLE ANTONIO GOMES

Idade:
Estado Civil:
Naturalidade:
Data Nascimento:
CPF:
E-mail:
Endereço:
Telefones:

40 anos
Casado
Goiânia
02/09/1978
844.841.281-87 - RG: 371302-6 PC-GO
charllesgo.jyh@gmail.com
Rua J-26, Qd.70, Lt.31 , Mansões Paraíso - Ap. de Goiânia.
Res: (62) 3085-2018 1 Celular: (62) 99611-4545

1. REGISTRO PROFISSIONAL

Radialista - DRT/GO, N° 2.105, Liv. 12, Fls. 05. Dia 12 de Junho do Ano de 2.000

2. ATUAÇÃO

Local: Governo do Estado de Goiás
Período: 2018 - ATÉ A PRESENTE DATA

Departamento: Agência Brasil Central - ABC
Cargo: Presidente

Local: Governo do Estado de Goiás
Período: 2018 - Abril/Outubro
Departamento: Gabinete Particular
Cargo: Chefe de Gabinete do Governador do Estado

Local: Governo do Estado de Goiás
Período: 2011 a 2018
Departamento: Vice-Governadoria do Estado
Cargo: Chefe de Gabinete

Local: Prefeitura Municipal da Cidade de Goiás
Período: 2009 a 2010
Departamento: Gabinete do Prefeito
Cargo: Chefe de Gabinete

Local: Câmara dos Deputados
Período: 2004 a 2009
Departamento: Gabinete 227, anexo IV
Cargo: Secretário Parlamentar do Dep. Fed. Ronaldo Caiado - DEM/GO

Local: Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia
Período: 2001 a 2003
Departamento: Secretária de Planejamento
Cargo: Assessor Especial

Local: Governo do Estado de Goiás
Período: 1999 a 2004
Departamento: CERNE 1AGECOM
Cargo: Radialista

mailto:charllesgo.jyh@gmail.com

3. FORMAÇÃO EDUCACIONAL

Superior Incompleto - (Administração e Gestão Pública), Faculdade Padrão.
Superior Incompleto - (Administração e Marketing), Faculdade Cambury.

4. OUTRAS ATIVIDADES E QUALIFICAÇÕES

Membro do Conselho Fiscal da CODEGO - 2016/201'7
Presodo Partido do PROGRESSISTA em Aparecida de Goiânia - 2013 a 2016.
Presoda Juventude DEMOCRATAS de Goiás e Vice-Presidente Nacional-
2006 a 2010.
Contato Publicitário e Dir. de Eventos - Empresa Caná Produções - 1996 a
1998.

5. HOMENAGENS E CONDECORAÇÕES

Comenda do Mérito Anhanguera / Julho de 2018

Medalha da Ordem do Mérito Dom Pedro II - Grau Grande-Oficial/Julho de 2018

Medalha do Mérito Legislativo - "Pedro Ludovico Teixeira" / Dezembro de 2016

Medalha da Ordem do Mérito Tiradentes - Grau Comendador / Julho de 2016

Medalha do Guardião - "Diploma pelos relevantes serviços prestados ao Estado de
Goiás" / Julho de 2016

Medalha da Ordem do Mérito Dom Pedro II - Grau Comendador / Junho de 2016

Diploma de Honra ao Mérito ao Dia do Administrador - Assembleia Legislativa do
Estado de Goiás / Setembro de 2014

Goiânia, Novembro de 2018.

---_._--_._--------

_.:s.,~s," .£." ~M-'-':-8' :I-=--E"-I' .'.-" .-_......:::::--..' .... .•. " , .• "" ..-- .," ~ .... ----
EIIElIf'}Sl.~~'f'lVll-.===--=:-

ESTADO~DE:.G.O'ÁS.-.-=-==--==--==-
0:eef:>ER:{)A:E'DAClAtSlIA========

.~~_~,...,--..,..._._ ••..P__' : ~ __:.""""--';"""""':'~""'M~"M_"'M'_"'M"M-+-"'~"""M'; N__ ~~"';"'" •••••__ .,...- .•••_-_ •.,_._...-;-_0-+-;.,. ~, ~ ..._.•..._._-_ .._-______ . .~~ __ v.,...__ ~~ - ---

PROCESSO LEGISLATIVO

N° 2018005384

1IIImllllllllllllllllllllllllllllllll
2018005384

743. G29/11/2018 N° Ofício:
GOVERNADORIA DO ESTADO DE GOIÁS
GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS
DECRETO
INDICAÇÃO

Data Autuação:
Origem:
Autor:
Tipo:
Subtipo:
Assunto:
INDICA O NOME DE CHARLLE ANTONIO GOMES, AO CARGO DE
CONSELHEIRO DO CONSELHO REGULADOR DA AG~NCIA GOIANA DE
REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERViÇOS PÚBLICOS.

Ofício nQ "/43
ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA.CIVIL

/2018.

Goiânia, 29 de de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Estadual JOSÉ ANTÔNIO VITTI
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Palácio Alfredo Nasser
GOIÂNIA-GO.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De conformidade com o disposto nos arts. 3º, inciso I, 12,
99 1º e 2º, da Lei nº 13.569, de 27 de dezembro de 1999, com alterações
posteriores, submeto à apreciação dessa augusta Assembleia Legislativa o
nome de CHARLLE ANTÔNIO GOMES, por mim indicado ao cargo de
Conselheiro do Conselho Regulador da Agência Goiana de Regulação,
Controle e Fiscalização de Serviços Públicos, para mandato de 04 (quatro)
anos, tendo em vista atender ele aos requisitos previstos no mencionado 9 1º
do art. 12, como consta do curriculum vitae em anexo, bem como às
condições estabelecidas no art. 4º- da mesma Lei.

Ao ensejo, apresento a Vossa Excelência e a seus dignos
pares protestos de elevada consideração.

, •..

~e Figu êdo Júnior
O ERNA OR

{

SECCICECICAT.
26112018

Curriculum Vitae

CHARLLE ANTONIO GOMES

Idade:
Estado Civil:
Naturalidade:
Data Nascimento:
CPF:
E-mail:
Endereço:
Telefones:

40 anos
Casado
Goiânia
02/09/1978
844.841.281-87 - RG: 371302-6 PC-GO
charllesgo.jyh@gmail.com
Rua J-26, Qd.70, Lt.31, Mansões Paraíso - Ap. de Goiânia.
Res: (62) 3085-2018 1 Celular: (62) 99611-4545

1. REGISTRO PROFISSIONAL

Radialista - DRT/GO. N° 2.105, Liv. 12, Fls. 05. Dia 12 de Junho do Ano de 2.000

2. ATUAÇÃO

Local: Governo do Estado de Goiás
Período: 2018 - AT~ A PRESENTE DATA

Departamento: Agência Brasil Central - ABC
Cargo: Presidente

Local: Governo do Estado de Goiás
Período: 2018 - Abril/Outubro
Departamento: Gabinete Particular
Cargo: Chefe de Gabinete do Governador do Estado

Local: Governo do Estado de Goiás
Período: 2011 a 2018
Departamento: Vice-Governadoria do Estado
Cargo: Chefe de Gabinete

Local: Prefeitura Municipal da Cidade de Goiás
Período: 2009 a 2010
Departamento: Gabinete do Prefeito
Cargo: Chefe de Gabinete

Local: Câmara dos Deputados
Período: 2004 a 2009
Departamento: Gabinete 227, anexo IV
Cargo: Secretário Parlamentar do Dep. Fed. Ronaldo Caiado - DEM/GO

Local: Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia
Período: 2001 a 2003
Departamento: Secretária de Planejamento
Cargo: Assessor Especial

Local: Governo do Estado de Goiás
Período: 1999 a 2004
Departamento: CERNE 1AGECOM
Cargo: Radialista

mailto:charllesgo.jyh@gmail.com

4. OUTRAS ATIVIDADES E QUALIFICAÇÕES

Membro do Conselho Fiscal da CODEGO - 2016/201'7
Preso do Partido do PROGRESSISTA em Aparecida de Goiânia - 2013 a 2016.

Preso da Juventude DEMOCRATAS de Goiás e Vice-Presidente Nacional-

2006 a 2010.
Contato Publicitário e Dir. de Eventos - Empresa Caná Produções - 1996 a
1998.

5. HOMENAGENS E CONDECORAÇÕES

Comenda do Mérito Anhanguera / Julho de 2018

Medalha da Ordem do Mérito Dom Pedro II - Grau Grande-Oficial/Julho de 2018

Medalha do Mérito Legislativo - "Pedro Ludovico Teixeira" / Dezembro de 2016

Medalha da Ordem do Mérito Tiradentes - Grau Comendador / Julho de 2016

Medalha do Guardião - "Diploma pelos relevantes serviços prestados ao Estado de
Goiás" / Julho de 2016

Medalha da Ordem do Mérito Dom Pedro 11- Grau Comendador / Junho de 2016

Diploma de Honra ao Mérito ao Dia do Administrador - Assembleia Legislativa do
Estado de Goiás / Setembro de 2014

Goiânia, Novembro de 2018.

...

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009